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Salade de thon 
Insalatissime
Rio Mare
Maïs, Mexicain, couscous 
ou pois chiche
160 g
soit 18,43/kg

2,95 3,50

-15%

Asperges
Hak  
165 g
soit 25,45/kg

4,20 4,98

-15%

Biscottes
Heudebert
300 g
soit 5,83/kg

1,75 1,95

Raisins secs
Bonner 
6 x 42 g
soit 9,32/kg

2,35 2,65

Riz Basmati
Ben’s Original
8 x 125 g

4,75 5,33

Chocolat
Kinder
300 g
soit 11,90/kg

3,57 3,97

Kipferl
Bahlsen
125 g
soit 14.-/kg

1,75 1,93

Huile d’olive 
extra vierge
Bertolli  
1 l

8,98 9,98

Bouillon Finesse
Knorr  
Viande, poule ou légumes
8 l
de 160 à 176 g
soit de 14,20 à 15,62/kg

2,50 2,78

Tomates concassées
Mutti  
790 g
soit 2,78/kg

2,20 2,45

Bouchée lait praliné
Côte d’Or
100 g
soit 27,50/kg

2,75 3,04

Lait de coco 
Go Tan
400 ml
soit 7,37/l

2,95 3,35

Mayonnaise
Thomy   
300 ml
soit 7,16/l

2,15 2,39

Vinaigre
Amora
Vin de Cidre ou Vin rouge
600 ml
soit 3.-/l

1,80 1,98

Saucisses
Zwan 
Hot Dog
550 g
soit 9,72/kg

5,35 5,75

Rauchmandeln
Lorenz
100 g
soit 36.-/kg

3,60 3,97
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VUM 31. MEE BIS DE 17. JULI 2022
esou lang der do sinn.

ACTION VALABLE DU 31 MAI AU 17 JUILLET 2022
dans la limite des stocks disponibles.

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Fresh Water Drops supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Lion Noix de Coco
Nestlé
150 g
soit 13,20/kg

1,98 2,20

Bière sans alcool
Diekirch 0,0%
6 x 0,33 l 
soit 2,51/l

4,98 6,10

-15%

Eau gazeuse à base de jus 
de pomme Apfelschorle
Gerolsteiner
6 x 0,50 l
soit 1,41/l

4,25 4,85

Produits de rasage 
Intuition Complete  
Wilkinson
Rasoir avec 1 lame 
ou lames à raser 3 pièces

8,39 11,99

-30%

Café Instantané
Nescafé Espresso
100 g
soit 49,50/kg

4,95 5,50

Ice Tea
Fuze
Green Blueberry Jasmin 
6 x 0,33 l
soit 1,97/l 

3,90 4,35

Dentifrice  
Denivit
Crème dentaire, white&brillant 
ou for smokers 
50 ml
soit 43,80/l

2,19 2,93

-25%

Dentifrice Bio
Vademecum
Fraise pour les enfants 
ou natural fresh protection 
pour adultes 
75 ml
soit 39,20/l

2,94 3,68

-20%

Paradiescreme chocolat
Dr. Oetker
74 g

1,29 1,43

Café Instantané
Coffee mate

Nestlé
200 g
soit 12,25/kg

2,45 2,78

Eau gazeuse Sprudel
Gerolsteiner
6 x 0,50 l
soit 0,75/l

2,25 2,60

Produits de rasage 
Intuition Sensitive Touch  
Wilkinson
Rasoir avec 1 lame
ou lames à raser 4 pièces

4,99 7,40

-30%

Pecto bonbons
Red Band
1 kg

9,10 10,13

Bière sans alcool
Diekirch 0,0% 
4 x 0,50 l
soit 2,99/l

5,98 7,08

-15%

Ginger Ale
Canada dry  
6 x 1,50 l
soit 1,55/l

13,95 15,60

Shampooing Gold 
pour bébé 
Johnson’s Baby 
300 ml
soit 7,33/l

2,20 3,29

-30%
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Hairstyling  
Got2B
Gentleman paste ou wax 100 ml, 
Ultra glue 150 ml, Spiked Wax 75 ml 
ou Chaotic Gum 100 ml 
soit de 30 à 60.-/l

4,50 5,35

-15%

Soin du visage Jouvence anti-rides 
La Provençale Bio 
Crème de jour anti-rides, Crème de jour 
anti-âge ou Crème de nuit anti-âge 
50 ml
soit 232.-/l

11,60 14,53

-20%

Le soin de Jouvence 
La Provençale Bio 
Contour yeux anti-âge 15 ml 
ou Huile sérum de nuit 30 ml
soit de 325.- à 650.-/l

9,75 13,99

-30%

Recharge pour 
brosse à dents 
électrique enfants 
Oral B
Star Wars ou Frozen 
3 pièces

9,20 11,50

-20%

Pants Harmonie  
Pampers
Taille 5 20 pièces 
ou taille 6 18 pièces

9,90 11,90

-15%

Mouchoirs en papier
Kleenex
Box original
6 x 72 pièces

6,25 12,54

4+2 GRATUITS

Mouchoirs en papier
Nalys
Menthe écalyptus

2,50 4,20

-40%

Essuie-tout 
Nalys
Maxi absorb, wish ou resist
4 rouleaux

5,95 8,90

3+1 GRATUIT

Liquide vaisselle           
Pril
6 sortes
450 ml
soit 2,66/l

1,20 2,20

-45%

Bloc nettoyant WC
Bref
Power-actif ocean
pack de 10 x 50 g 
soit 19,90/kg

9,95 21.-

-50%

Balai à plat 
Vileda
Ultramax XL 2in1 système
manche + microfi bre

26,50 44,50

-40%

Barquette 
pour chien
Cesar
Bœuf ou Poulet
300 g
soit 4,16/kg

1,25 1,60

-20%

Snack pour chat 
Creamy Snacks
Sheba
Poulet, Bœuf ou Saumon
48 g

1,65 2,10

-20%

Fromage frais nature
St. Morêt
55% (19%) M.G.
9 portions
180 g
soit 14,72/kg

2,65 3,18

-15%

Fromage en 
tranches lightesse
Passendale  
14% M.G.
175 g
soit 21,71/kg

3,80 4,26

Bio Lait UHT
Lactel
1,5% M.G.
1 l

1,59 1,80
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Prosciutto arrosto “Gamme 1812“
Beretta
130 g
soit 38,38/kg

4,99 5,92

-15%

Allumettes nature 
sans nitrites
Herta
150 g
soit 18,60/kg

2,79 3,29

-15%

Gazpacho Andalou 
GreenShoot
France 
1 l

3,69 4,95

Gazpacho Original 
Alvalle
Espagne 
250 ml
soit 4,36/l

1,09 1,39

Beurre omega 3
Balade
41% M.G
250 g
soit 16,40/kg

4,10 4,50

Boisson végétale 
au soja
Alpro 
Choco ou vanille
6 x 250 ml
soit 1,93/l

2,89 3,64

-20%

Dessert petit 
Nesquick chocolat
Nesquick
6 x 60 g
soit 5,42/kg

1,95 2,21

Pâte à pizza 
fi ne et ronde
Herta  
265 g
soit 5,81/kg

1,54 1,82

-15%

Pâte roulée brisée 
ou feuilletée
Herta  
230 g
soit 4,74/kg

1,09 1,29

-15%

Fromage frais nature 
extra protein
Philadelphia
2,5% M.G.
175 g
soit 14.-/kg

2,45 2,90

-15%

Fromage frais
Philadelphia
Nature 62% (21%) M.G. 
ou nature light 42% (11%) M.G.
220 g à 235 g
soit de 8,72 à 9,32/kg

2,05 2,44

-15%

Crème glacée
Mövenpick  
9 sortes
900 ml
soit 6,21/l

5,59 6,99

-20%

Petits fi lous 
Tub’s panaché 
Yoplait  
12 x 37 g
soit 5,74/kg

2,55 3,01

-15%

Mini Yop à boire
Yoplait  
8 x 100 g
soit 3,19/kg

2,55 3,02

-15%

Yaourt à la grecque
Luxlait
Nature ou miel
410% M.G.
150 g
soit 6,27/kg

0,94 1,11

-15%

Yaourt aux fruits
Luxlait
Maracuja, fraise, aloe vera 
lychée ou ananas
500 g
soit 3,70/kg

1,85 2,20

-15%
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